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Granskning 

Detaljplan för bostäder norr om Orkestervägen  

inom stadsdelen Sjungande dalen, Skellefteå kommun, Västerbottens 

län 

Samhällsbyggnad ställer ut ett förslag till detaljplan för bostäder norr om Orkestervägen. 

Planområdet ligger i norra delen av Sjungande dalen, cirka två kilometer nordväst om 

Skellefteå centrum, direkt norr om Orkestervägen. 

Planen upprättas med utökat förfarande. 

Syftet med planen är att möjliggöra för bostäder med närhet till naturen. Syftet är även 

att säkerställa natur inklusive fördröjning av dagvatten och kopplingen till närliggande 

skog och elljusspår. 

I aktuellt planförslag föreslås ianspråktagande av naturmark västerut, som i den 

fördjupade översiktsplanen för Skelleftedalen pekas ut som grön infrastruktur. 

Kommunen har trots detta valt att utöka planområdet västerut och därmed avviker 

planförslaget delvis från den fördjupade översiktsplanen för Skelleftedalen. I planen 

kommer enbart en mindre yta nyttjas för bostäder och resten säkras som naturmark. 

Syftet med att ianspråkta ett större område natur är för att säkra hanteringen av 

dagvatten, som inte enbart kommer kunna omhändertas lokalt inom planområdet. 

Här finns planen utställd för granskning 26 oktober–16 november 2023: 

Stadshuset, huvudentrén, Trädgårdsgatan 6, Skellefteå 

Välkommen måndag–fredag 08.00–16.00 

Kommunens webbplats: www.skelleftea.se/detaljplaner 

Synpunkter 

Vi vill ha dina synpunkter på planförslaget senast 16 november 2023 

Skriv ner dem och skicka till: 

Skellefteå kommun, bygg- och miljönämnden, 931 85 Skellefteå 

eller bygg-ochmiljo.namnden@skelleftea.se 

Uppge ärendenummer 2021-1059, samt ditt namn, adress och fastighetsbeteckning. 

Den som inte lämnat någon skriftlig synpunkt senast under granskningstiden kan 

förlora rätten att överklaga beslutet att anta planen. 

http://www.skelleftea.se/detaljplaner
mailto:byggnadsnamnden@skelleftea.se
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Har du frågor kan du kontakta samhällsbyggnads planverksamhet via kommunens 

kundtjänst på 0910–73 50 00.  

Samhällsbyggnad 

Fysisk planering, plan 

 

Frida Feil   Lisa Elveros 

Planarkitekt  Planingenjör 


